АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2013   					                                                                 № 731
г. Кореновск
[bookmark: __DdeLink__10596_385127003]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район
от 9 сентября 2009 года № 1197 «О создании комиссии
по вопросам муниципального долга муниципального
образования Кореновский район и бюджетных кредитов»
[bookmark: __DdeLink__10596_3851270031][bookmark: __DdeLink__10596_3851270031]

[bookmark: sub_101]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и изменением структуры администрации муниципального образования Кореновский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 9 сентября 2009 года № 1197 « О создании комиссии по вопросам муниципального долга муниципального образования Кореновский район и бюджетных кредитов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 5 марта 2010 года № 316 «О несении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 9 сентября 2009 года № 1197 «О создании комиссии по вопросам муниципального долга муниципального образования Кореновский район и бюджетных кредитов».
[bookmark: sub_106]3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
[bookmark: sub_108][bookmark: sub_1061]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Кореновский район								  А.П.Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования Кореновский район
от  04.04.2013 №  731

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от _____________№ ______

СОСТАВ
комиссии по вопросам муниципального долга муниципального образования Кореновский район и бюджетных кредитов

	Лысенко
Наталья Григорьевна
	– заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник финансового управления, председатель комиссии;

	Буковская
Елена Николаевна
	– заместитель главы муниципального образования Кореновский район, начальник управления экономики, заместитель председателя комиссии;

	Кондратенко
Людмила Евгеньевна
	– ведущий специалист отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Комисарова
Татьяна Яковлевна
	– начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Черненко
Анна Николаевна
	– главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Кореновский район;

	Шумко
Наталья Юрьевна
	– заместитель начальника управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район»

Заместитель начальника управления,
начальник бюджетного отдела
финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район                   		           	          С.В.Колупайко